2020 年 9 月

お客様 各位

㈱七星科学研究所

営業部

NCS、NWPC-60 絶縁シート形状変更のご案内

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。

敬具

－記－

[対象製品]

・NCS シリーズ

NCS-602-P、NCS-603-P、NCS-604-P、NCS-6010-P、NCS-6015-P、NCS-6030-P

NCS-6032-P、NCS-6040-P

  NCS-602-Aｄ、NCS-603-Aｄ、NCS-604-Aｄ、NCS-6010-Aｄ、NCS-6015-Aｄ、NCS-6030-Aｄ

  NCS-6032-Aｄ、NCS-6040-Aｄ

  NCS-6010-PM、NCS-6015-PM、NCS-6030-PM、NCS-6032-PM

  NCS-6010-AｄF、NCS-6015-AｄF、NCS-6030-AｄF、NCS-6032-AｄF

・NWPC シリーズ

  NWPC-602-P□、NWPC-603-P□、NWPC-604-P□

  NWPC-602-Aｄ□、NWPC-603-Aｄ□、NWPC-604-Aｄ□

※金めっきコンタクト品含む。                          □：ケーブルパッキンサイズ

[変更内容]

     （対象品使用箇所）

※図面の変更有

電気的性能及び仕様に関する変更はございま

せん。

[変更理由]

   生産設備の老朽化にてチューブ状から板状のシートに変更。

   アダプタについては絶縁シートが絶縁体に干渉しないように四隅を丸形状へ変更。

[変更時期]

部品無くなり次第の変更となります。

2021 年１月頃の生産より変更予定。

以 上.